
T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

OPEN SETTIMANALE TIGRAN PETROSIAN - PARTE 2
(2306080A)
Milano - 31-05-2023 - 07-06-2023

Torneo OPEN SETTIMANALE TIGRAN PETROSIAN - PARTE 2 2306080A

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 31-05-2023 - 07-06-2023

Turni 2

Tipo Open
Sistema Swiss Accelerate

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri RAVAGNATI Valter - 

Partecipanti 35

Sito Internet

Vallotto Alberto

1Martin Louis

2
Cattaneo Marco

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

OPEN SETTIMANALE TIGRAN PETROSIAN - PARTE 2
(2306080A)
Milano - 31-05-2023 - 07-06-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 NC Vallotto Alberto 2.0 ITA 1.00 1.50 0.00 1.50 1425 1126 1294 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 1952

2 15 NC Martin Louis 2.0 FRA 1.00 1.50 0.00 1.50 1289 1021 1999 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 1993

3 28 NC Cattaneo Marco 2.0 ITA 1.00 1.50 0.00 1.50 999 999 1676 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 1980

4 6 NC Rottondi Paolo 2.0 ITA 1.00 1.00 0.00 1.00 1428 1130 1808 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 1946

5 13 NC Spazzali Antonio 2.0 ITA 0.50 0.50 0.00 0.50 1314 1027 2005 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 1969

6 1 NC Quagliarella Sabino Remo1.5 ITA 1.50 2.50 0.00 1.75 1701 1614 1808 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 0 1947

7 2 NC De Lerma Andrea 1.5 ITA 1.50 1.50 0.00 0.75 1667 1462 1655 2 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 0 1961

8 4 NC Agostini Ariele 1.5 ITA 1.00 1.50 0.00 1.00 1582 1317 1424 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 0 1976

9 11 NC Borgia Enrico 1.5 ITA 1.00 1.50 0.00 1.00 1339 1299 1492 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 0 1961

10 16 NC Kosakowski Szymon 1.5 POL 1.00 1.50 0.00 1.00 1256 1320 1514 2 1 1 0 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 20

11 17 NC Lassandari Luca 1.0 ITA 2.00 3.00 0.00 1.00 1254 1212 1600 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1972

12 19 NC Fedeli Emma Sofia 1.0 ITA 2.00 2.50 0.00 0.50 1241 1213 1514 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 2002

13 25 NC Giannone Edoardo 1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 1043 1252 1252 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 2009

14 35 NC Veronese Edoardo Adriano1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 999 999 999 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 2002

15 9 NC Pambieri Victor 1.0 ITA 1.50 2.50 0.00 1.25 1392 1324 1325 2 0 2 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 2011

16 14 NC Ramondo Luca 1.0 ITA 1.50 2.50 0.00 1.25 1310 1324 1324 2 0 2 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 1999

17 3 NC Bruno Edoardo 1.0 ITA 1.50 2.00 0.00 1.00 1636 1394 1403 2 0 2 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 1982

18 5 NC Arun Ria 1.0 ITA 1.50 2.00 0.00 0.50 1562 1523 1523 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 2014

19 8 NC Aloe Giancarlo 1.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1421 1223 1900 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1974

20 23 NC Lanari Valeria Chiara1.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1123 1215 1892 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1991

21 33 NC Rosetti Andrea Massimo1.0 ITA 1.00 1.00 0.00 0.00 999 1137 944 2 1 0 1 0 0 0 0 2 1 0 1 0 0 2003

22 22 NC Crispino Anna 0.5 ITA 1.50 2.50 0.00 0.50 1206 1487 1295 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 1966

23 32 NC Pallante Giulio Antonio0.5 ITA 1.50 2.50 0.00 0.50 999 1415 1087 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 1982

24 18 NC Cozzoli Savino 0.5 ITA 0.50 0.50 0.00 0.25 1248 999 1600 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 1965

25 24 NC Marchesoni Franco Luigi0.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 1055 1314 579 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 1958

26 26 NC Pambieri Nicole 0.0 ITA 2.00 3.00 0.00 0.00 1020 1213 779 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 2014

27 27 NC Bosisio Mattia 0.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 999 1289 554 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 1990

28 29 NC Grazioli Leonardo Matthew0.0 ITA 2.00 3.00 0.00 0.00 999 1156 474 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 2010

29 30 NC Mircoli Luca 0.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 999 999 264 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1970

30 31 NC Omar Abdur Rahman 0.0 IND 2.00 2.00 0.00 0.00 999 1425 690 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 2003

31 20 NC Bracchitta Andrea 0.0 ITA 1.50 3.00 0.00 0.00 1223 1544 809 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 1993

32 10 NC Fiorini Sergio Andrea0.0 ITA 1.00 1.00 0.00 0.00 1345 1562 827 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 1964

33 12 NC Bilardi Mattia 0.0 ITA 1.50 1.50 0.00 0.00 1331 1256 521 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 1983

34 21 NC Trinca Dario 0.0 ITA 1.50 2.50 0.00 0.00 1215 1083 348 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 1946

35 34 NC Sacchi Luca 0.0 ITA 1.00 1.00 0.00 0.00 999 1241 506 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1986
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

OPEN SETTIMANALE TIGRAN PETROSIAN - PARTE 2
(2306080A)
Milano - 31-05-2023 - 07-06-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 NC Agostini Ariele ITA LOM MI 1582 1317 1424 1976 M 28584147 197439

8 NC Aloe Giancarlo ITA LOM MI 1421 1223 1900 1974 M 877255 140151

5 NC Arun Ria ITA LOM MI 1562 1523 1523 2014 F 28555678 191442

12 NC Bilardi Mattia ITA LOM MI 1331 1256 521 1983 M 28587952 198334

11 NC Borgia Enrico ITA LOM MI 1339 1299 1492 1961 M 2840877 130868

27 NC Bosisio Mattia ITA LOM MI 999 1289 554 1990 M 23400544 204130

20 NC Bracchitta Andrea ITA LOM MI 1223 1544 809 1993 M 2856048 173953

3 NC Bruno Edoardo ITA LOM MI 1636 1394 1403 1982 M 850292 123324

28 NC Cattaneo Marco ITA LOM MI 999 999 1676 1980 M 23400560 199818

18 NC Cozzoli Savino ITA LOM MI 1248 999 1600 1965 M 2826289 140477

22 NC Crispino Anna ITA LOM LO 1206 1487 1295 1966 F 28562216 192561

2 NC De Lerma Andrea ITA LOM VA 1667 1462 1655 1961 M 2832602 109794

19 NC Fedeli Emma Sofia ITA LOM MI 1241 1213 1514 2002 F 2816275 158647

10 NC Fiorini Sergio AndreaITA LOM MI 1345 1562 827 1964 M 2841350 169241

25 NC Giannone Edoardo ITA LOM MI 1043 1252 1252 2009 M 28557700 190290

29 NC Grazioli Leonardo MatthewITA LOM MI 999 1156 474 2010 M 28566092 195407

16 NC Kosakowski Szymon POL PO 1256 1320 1514 20 M 21095086

23 NC Lanari Valeria ChiaraITA LOM MI 1123 1215 1892 1991 F 28582462 196629

17 NC Lassandari Luca ITA LOM MI 1254 1212 1600 1972 M 28587960 197438

24 NC Marchesoni Franco LuigiITA LOM MI 1055 1314 579 1958 M 28587090 198389

15 NC Martin Louis FRA FR 1289 1021 1999 1993 M 653038037198343

30 NC Mircoli Luca ITA LOM MI 999 999 264 1970 M 23409614 202026

31 NC Omar Abdur Rahman IND IN 999 1425 690 2003 M 88142191

32 NC Pallante Giulio AntonioITA LOM MI 999 1415 1087 1982 M 23400617 199636

26 NC Pambieri Nicole ITA LOM MI 1020 1213 779 2014 F 28565010 195739

9 NC Pambieri Victor ITA LOM MI 1392 1324 1325 2011 M 28565029 175085

1 NC Quagliarella Sabino RemoITA LOM MI 1701 1614 1808 1947 M 822469 101732

14 NC Ramondo Luca ITA LIG SV 1310 1324 1324 1999 M 28568770 196631

33 NC Rosetti Andrea MassimoITA EMI RN 999 1137 944 2003 M 28578333 198344

6 NC Rottondi Paolo ITA LOM MI 1428 1130 1808 1946 M 844128 117699

34 NC Sacchi Luca ITA LOM MI 999 1241 506 1986 M 23409789 206088

13 NC Spazzali Antonio ITA LOM MI 1314 1027 2005 1969 M 28566033 195198

21 NC Trinca Dario ITA LOM MI 1215 1083 348 1946 M 28564081 182233

7 NC Vallotto Alberto ITA LOM MI 1425 1126 1294 1952 M 860344 128011

35 NC Veronese Edoardo AdrianoITA PIE CN 999 999 999 2002 M 23409622 204851
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

OPEN SETTIMANALE TIGRAN PETROSIAN - PARTE 2
(2306080A)
Milano - 31-05-2023 - 07-06-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | CB

6 1 NC Quagliarella Sabino Remo1.5 ITA | 5 B 1 | 2 N Â½ | 0

7 2 NC De Lerma Andrea 1.5 ITA | 20 N 1 | 1 B Â½ | 0

17 3 NC Bruno Edoardo 1.0 ITA | 4 B Â½ | 22 N Â½ | 0

8 4 NC Agostini Ariele 1.5 ITA | 3 N Â½ | 32 B 1 | 0

18 5 NC Arun Ria 1.0 ITA | 1 N 0 | 10 B 1 | 0

4 6 NC Rottondi Paolo 2.0 ITA | 26 B 1 | 19 N 1 | 0

1 7 NC Vallotto Alberto 2.0 ITA | 31 N 1 | 17 B 1 | 0

19 8 NC Aloe Giancarlo 1.0 ITA | 0 0 | 20 B 1 | 1

15 9 NC Pambieri Victor 1.0 ITA | 14 N Â½ | 11 B Â½ | 0

32 10 NC Fiorini Sergio Andrea 0.0 ITA | 0 0 | 5 N 0 | -1

9 11 NC Borgia Enrico 1.5 ITA | 22 B 1 | 9 N Â½ | 0

33 12 NC Bilardi Mattia 0.0 ITA | 16 N 0 | 0 0 | -1

5 13 NC Spazzali Antonio 2.0 ITA | 24 B 1 | 29 N 1 | 0

16 14 NC Ramondo Luca 1.0 ITA | 9 B Â½ | 16 N Â½ | 0

2 15 NC Martin Louis 2.0 FRA | 27 B 1 | 25 N 1 | 0

10 16 NC Kosakowski Szymon 1.5 POL | 12 B 1 | 14 B Â½ | 2

11 17 NC Lassandari Luca 1.0 ITA | 33 B 1 | 7 N 0 | 0

24 18 NC Cozzoli Savino 0.5 ITA | 32 N Â½ | 0 0 | -1

12 19 NC Fedeli Emma Sofia 1.0 ITA | 34 N 1 | 6 B 0 | 0

31 20 NC Bracchitta Andrea 0.0 ITA | 2 B 0 | 8 N 0 | 0

34 21 NC Trinca Dario 0.0 ITA | 25 B 0 | 23 N 0 | 0

22 22 NC Crispino Anna 0.5 ITA | 11 N 0 | 3 B Â½ | 0

20 23 NC Lanari Valeria Chiara 1.0 ITA | 0 0 | 21 B 1 | 1

25 24 NC Marchesoni Franco Luigi 0.0 ITA | 13 N 0 | 0 0 | -1

13 25 NC Giannone Edoardo 1.0 ITA | 21 N 1 | 15 B 0 | 0

26 26 NC Pambieri Nicole 0.0 ITA | 6 N 0 | 33 B 0 | 0

27 27 NC Bosisio Mattia 0.0 ITA | 15 N 0 | 0 0 | -1

3 28 NC Cattaneo Marco 2.0 ITA | 30 N 1 | 35 B 1 | 0

28 29 NC Grazioli Leonardo Matthew0.0 ITA | 35 N 0 | 13 B 0 | 0

29 30 NC Mircoli Luca 0.0 ITA | 28 B 0 | 0 0 | 1

30 31 NC Omar Abdur Rahman 0.0 IND | 7 B 0 | 0 0 | 1

23 32 NC Pallante Giulio Antonio 0.5 ITA | 18 B Â½ | 4 N 0 | 0

21 33 NC Rosetti Andrea Massimo 1.0 ITA | 17 N 0 | 26 N 1 | -2

35 34 NC Sacchi Luca 0.0 ITA | 19 B 0 | 0 0 | 1

14 35 NC Veronese Edoardo Adriano1.0 ITA | 29 B 1 | 28 N 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

OPEN SETTIMANALE TIGRAN PETROSIAN - PARTE 2
(2306080A)
Milano - 31-05-2023 - 07-06-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 NC Aloe Giancarlo ITA 1421 1 1.00 0.76 0.24 1223.001900 1974 M 877255 140151

5 NC Arun Ria ITA 1562 2 1.00 1.09 -0.09 1523.001523 2014 F 28555678 191442

12 NC Bilardi Mattia ITA 1331 1 0.00 0.60 -0.6 1256.00521 1983 M 28587952 198334

11 NC Borgia Enrico ITA 1339 2 1.50 1.11 0.39 1299.001492 1961 M 2840877 130868

20 NC Bracchitta Andrea ITA 1223 2 0.00 0.32 -0.32 1544.00809 1993 M 2856048 173953

3 NC Bruno Edoardo ITA 1636 1 0.50 0.92 -0.42 1394.001403 1982 M 850292 123324

18 NC Cozzoli Savino ITA 1248 0 0.00 0 999.001600 1965 M 2826289 140477

22 NC Crispino Anna ITA 1206 2 0.50 0.40 0.1 1487.501295 1966 F 28562216 192561

2 NC De Lerma Andrea ITA 1667 2 1.50 1.37 0.13 1462.001655 1961 M 2832602 109794

19 NC Fedeli Emma Sofia ITA 1241 1 0.00 0.26 -0.26 1213.501514 2002 F 2816275 158647

10 NC Fiorini Sergio AndreaITA 1345 1 0.00 0.22 -0.22 1562.00827 1964 M 2841350 169241

25 NC Giannone Edoardo ITA 1043 2 1.00 0.46 0.54 1252.001252 2009 M 28557700 190290

16 NC Kosakowski Szymon POL 1256 2 1.50 0.82 0.68 1320.501514 20 M 21095086

23 NC Lanari Valeria ChiaraITA 1123 1 1.00 0.37 0.63 1215.001892 1991 F 28582462 196629

17 NC Lassandari Luca ITA 1254 0 0.00 0 1212.001600 1972 M 28587960 197438

24 NC Marchesoni Franco LuigiITA 1055 1 0.00 0.18 -0.18 1314.00579 1958 M 28587090 198389

15 NC Martin Louis FRA 1289 1 1.00 0.81 0.19 1021.001999 1993 M 653038037198343

26 NC Pambieri Nicole ITA 1020 1 0.00 0.08 -0.08 1213.50779 2014 F 28565010 195739

9 NC Pambieri Victor ITA 1392 2 1.00 1.18 -0.18 1324.501325 2011 M 28565029 175085

1 NC Quagliarella Sabino RemoITA 1701 2 1.50 1.24 0.26 1614.501808 1947 M 822469 101732

14 NC Ramondo Luca ITA 1310 2 1.00 0.97 0.03 1324.001324 1999 M 28568770 196631

6 NC Rottondi Paolo ITA 1428 2 2.00 1.66 0.34 1130.501808 1946 M 844128 117699

13 NC Spazzali Antonio ITA 1314 1 1.00 0.82 0.18 1027.002005 1969 M 28566033 195198

21 NC Trinca Dario ITA 1215 2 0.00 1.36 -1.36 1083.00348 1946 M 28564081 182233
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

OPEN SETTIMANALE TIGRAN PETROSIAN - PARTE 2
(2306080A)
Milano - 31-05-2023 - 07-06-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

4 NC Agostini Ariele ITA 1582 1 1.00 1.30 0.2 0 1317.501424 1976 M 197439

27 NC Bosisio Mattia ITA 999 0 0.00 0.20 -0.2 0 1289.00554 1990 M 204130

28 NC Cattaneo Marco ITA 999 2 2.00 1.00 1 0 999.001676 1980 M 199818

29 NC Grazioli Leonardo MatthewITA 999 1 0.00 0.60 -0.6 0 1156.50474 2010 M 195407

30 NC Mircoli Luca ITA 999 1 0.00 0.50 -0.5 0 999.00264 1970 M 202026

31 NC Omar Abdur Rahman IND 999 1 0.00 0.10 -0.1 0 1425.00690 2003 M

32 NC Pallante Giulio AntonioITA 999 1 0.00 0.30 0.2 0 1415.001087 1982 M 199636

33 NC Rosetti Andrea MassimoITA 999 0 0.00 0.70 0.3 0 1137.00944 2003 M 198344

34 NC Sacchi Luca ITA 999 0 0.00 0.20 -0.2 0 1241.00506 1986 M 206088

7 NC Vallotto Alberto ITA 1425 1 1.00 1.70 0.3 0 1126.501294 1952 M 128011

35 NC Veronese Edoardo AdrianoITA 999 2 1.00 1.00 0 0 999.00999 2002 M 204851
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

OPEN SETTIMANALE TIGRAN PETROSIAN - PARTE 2
(2306080A)
Milano - 31-05-2023 - 07-06-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Quagliarella Sabino Remo ITA 1701   |  5 NC Arun Ria ITA 1562 1 - 0

2 20 NC Bracchitta Andrea ITA 1223   |  2 NC De Lerma Andrea ITA 1667 0 - 1

3 3 NC Bruno Edoardo ITA 1636   |  4 NC Agostini Ariele ITA 1582 Â½ - Â½

4 6 NC Rottondi Paolo ITA 1428   |  26 NC Pambieri Nicole ITA 1020 1 - 0

5 31 NC Omar Abdur Rahman IND 999   |  7 NC Vallotto Alberto ITA 1425 0 - 1

6 14 NC Ramondo Luca ITA 1310   |  9 NC Pambieri Victor ITA 1392 Â½ - Â½

7 11 NC Borgia Enrico ITA 1339   |  22 NC Crispino Anna ITA 1206 1 - 0

8 16 NC Kosakowski Szymon POL 1256   |  12 NC Bilardi Mattia ITA 1331 1 - 0

9 13 NC Spazzali Antonio ITA 1314   |  24 NC Marchesoni Franco Luigi ITA 1055 1 - 0

10 15 NC Martin Louis FRA 1289   |  27 NC Bosisio Mattia ITA 999 1 - 0

11 17 NC Lassandari Luca ITA 1254   |  33 NC Rosetti Andrea Massimo ITA 999 1 - 0

12 32 NC Pallante Giulio Antonio ITA 999   |  18 NC Cozzoli Savino ITA 1248 Â½ - Â½

13 34 NC Sacchi Luca ITA 999   |  19 NC Fedeli Emma Sofia ITA 1241 0 - 1

14 21 NC Trinca Dario ITA 1215   |  25 NC Giannone Edoardo ITA 1043 0 - 1

15 30 NC Mircoli Luca ITA 999   |  28 NC Cattaneo Marco ITA 999 0 - 1

16 35 NC Veronese Edoardo Adriano ITA 999   |  29 NC Grazioli Leonardo Matthew ITA 999 1 - 0

17 8 NC Aloe Giancarlo ITA 1421   |  0 - F

18 10 NC Fiorini Sergio Andrea ITA 1345   |  0 - F

19 23 NC Lanari Valeria Chiara ITA 1123   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

OPEN SETTIMANALE TIGRAN PETROSIAN - PARTE 2
(2306080A)
Milano - 31-05-2023 - 07-06-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC De Lerma Andrea 1 ITA 1667   |  1 NC Quagliarella Sabino Remo1 ITA 1701 Â½ - Â½

2 19 NC Fedeli Emma Sofia 1 ITA 1241   |  6 NC Rottondi Paolo 1 ITA 1428 0 - 1

3 7 NC Vallotto Alberto 1 ITA 1425   |  17 NC Lassandari Luca 1 ITA 1254 1 - 0

4 25 NC Giannone Edoardo 1 ITA 1043   |  15 NC Martin Louis 1 FRA 1289 0 - 1

5 28 NC Cattaneo Marco 1 ITA 999   |  35 NC Veronese Edoardo Adriano1 ITA 999 1 - 0

6 9 NC Pambieri Victor 0.5 ITA 1392   |  11 NC Borgia Enrico 1 ITA 1339 Â½ - Â½

7 16 NC Kosakowski Szymon 1 POL 1256   |  14 NC Ramondo Luca 0.5 ITA 1310 Â½ - Â½

8 29 NC Grazioli Leonardo Matthew0 ITA 999   |  13 NC Spazzali Antonio 1 ITA 1314 0 - 1

9 4 NC Agostini Ariele 0.5 ITA 1582   |  32 NC Pallante Giulio Antonio0.5 ITA 999 1 - 0

10 22 NC Crispino Anna 0 ITA 1206   |  3 NC Bruno Edoardo 0.5 ITA 1636 Â½ - Â½

11 5 NC Arun Ria 0 ITA 1562   |  10 NC Fiorini Sergio Andrea0 ITA 1345 1 - 0

12 8 NC Aloe Giancarlo 0 ITA 1421   |  20 NC Bracchitta Andrea 0 ITA 1223 1 - 0

13 23 NC Lanari Valeria Chiara0 ITA 1123   |  21 NC Trinca Dario 0 ITA 1215 1 - 0

14 26 NC Pambieri Nicole 0 ITA 1020   |  33 NC Rosetti Andrea Massimo0 ITA 999 0 - 1

15 18 NC Cozzoli Savino 0.5 ITA 1248   |  0 - F

16 12 NC Bilardi Mattia 0 ITA 1331   |  0 - F

17 24 NC Marchesoni Franco Luigi0 ITA 1055   |  0 - F

18 27 NC Bosisio Mattia 0 ITA 999   |  0 - F

19 30 NC Mircoli Luca 0 ITA 999   |  0 - F

20 31 NC Omar Abdur Rahman 0 IND 999   |  0 - F

21 34 NC Sacchi Luca 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

OPEN SETTIMANALE TIGRAN PETROSIAN - PARTE 2
(2306080A)
Milano - 31-05-2023 - 07-06-2023

1 Quagliarella Sabino Remo
NC ITA   Elo FIDE: 1701 Perf: 1808 Media: 1614.50 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Arun Ria ITA 1562 139 0.69 1 1 1

2 N 2 NC De Lerma Andrea ITA 1667 34 0.55 Â½ 1 1

1.24 1 1

2 De Lerma Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1667 Perf: 1655 Media: 1462.00 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Bracchitta Andrea ITA 1223 444 0.92 1 1 1

2 B 1 NC Quagliarella Sabino Remo ITA 1701 -34 0.45 Â½ 1 1

1.37 1 1

3 Bruno Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1636 Perf: 1403 Media: 1394.00 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Agostini Ariele ITA 1582 Â½ 0 0

2 N 22 NC Crispino Anna ITA 1206 430 0.92 Â½ 0 0

0.92 0 0

4 Agostini Ariele
NC ITA Elo Italia: 1582 Variaz: 0 Perf: 1424 Media: 1317.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Bruno Edoardo ITA 1636 -54 0.42 Â½ 0 0

2 B 32 NC Pallante Giulio Antonio ITA 999 583 0.92 1 1 1

1.34 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

OPEN SETTIMANALE TIGRAN PETROSIAN - PARTE 2
(2306080A)
Milano - 31-05-2023 - 07-06-2023

5 Arun Ria
NC ITA   Elo FIDE: 1562 Perf: 1523 Media: 1523.00 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Quagliarella Sabino Remo ITA 1701 -139 0.31 0 0 0

2 B 10 NC Fiorini Sergio Andrea ITA 1345 217 0.78 1 1 1

1.09 1 1

6 Rottondi Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1428 Perf: 1808 Media: 1130.50 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Pambieri Nicole ITA 1020 408 0.92 1 1 1

2 N 19 NC Fedeli Emma Sofia ITA 1241 187 0.74 1 2 2

1.66 2 2

7 Vallotto Alberto
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 0 Perf: 1294 Media: 1126.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Omar Abdur Rahman IND 999 426 0.92 1 1 1

2 B 17 NC Lassandari Luca ITA 1254 171 0.73 1 2 2

1.65 2 2

8 Aloe Giancarlo
NC ITA   Elo FIDE: 1421 Perf: 1900 Media: 1223.00 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 20 NC Bracchitta Andrea ITA 1223 198 0.76 1 1 1

0.76 1 1
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9 Pambieri Victor
NC ITA   Elo FIDE: 1392 Perf: 1325 Media: 1324.50 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Ramondo Luca ITA 1310 82 0.61 Â½ 0 0

2 B 11 NC Borgia Enrico ITA 1339 53 0.57 Â½ 0 0

1.18 0 0

10 Fiorini Sergio Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1345 Perf: 827 Media: 1562.00 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 5 NC Arun Ria ITA 1562 -217 0.22 0 0 0

0.22 0 0

11 Borgia Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1339 Perf: 1492 Media: 1299.00 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Crispino Anna ITA 1206 133 0.68 1 1 1

2 N 9 NC Pambieri Victor ITA 1392 -53 0.43 Â½ 1 1

1.11 1 1

12 Bilardi Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1331 Perf: 521 Media: 1256.00 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Kosakowski Szymon POL 1256 75 0.6 0 0 0

2 0 0 F 0 0

0.6 0 0
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13 Spazzali Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1314 Perf: 2005 Media: 1027.00 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Marchesoni Franco Luigi ITA 1055 259 0.82 1 1 1

2 N 29 NC Grazioli Leonardo MatthewITA 999 1 1 2

0.82 1 2

14 Ramondo Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1310 Perf: 1324 Media: 1324.00 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Pambieri Victor ITA 1392 -82 0.39 Â½ 0 0

2 N 16 NC Kosakowski Szymon POL 1256 54 0.58 Â½ 0 0

0.97 0 0

15 Martin Louis
NC FRA   Elo FIDE: 1289 Perf: 1999 Media: 1021.00 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Bosisio Mattia ITA 999 1 0 1

2 N 25 NC Giannone Edoardo ITA 1043 246 0.81 1 1 2

0.81 1 2

16 Kosakowski Szymon
NC POL   Elo FIDE: 1256 Perf: 1514 Media: 1320.50 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Bilardi Mattia ITA 1331 -75 0.4 1 1 1

2 B 14 NC Ramondo Luca ITA 1310 -54 0.42 Â½ 1 1

0.82 1 1
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17 Lassandari Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1254 Perf: 1600 Media: 1212.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Rosetti Andrea Massimo ITA 999 1 0 1

2 N 7 NC Vallotto Alberto ITA 1425 0 0 1

0 0 1

18 Cozzoli Savino
NC ITA   Elo FIDE: 1248 Perf: 1600 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Pallante Giulio Antonio ITA 999 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

0 0 0

19 Fedeli Emma Sofia
NC ITA   Elo FIDE: 1241 Perf: 1514 Media: 1213.50 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Sacchi Luca ITA 999 1 0 1

2 B 6 NC Rottondi Paolo ITA 1428 -187 0.26 0 0 1

0.26 0 1

20 Bracchitta Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1223 Perf: 809 Media: 1544.00 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC De Lerma Andrea ITA 1667 -444 0.08 0 0 0

2 N 8 NC Aloe Giancarlo ITA 1421 -198 0.24 0 0 0

0.32 0 0
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21 Trinca Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1215 Perf: 348 Media: 1083.00 W-We: -1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Giannone Edoardo ITA 1043 172 0.73 0 0 0

2 N 23 NC Lanari Valeria Chiara ITA 1123 92 0.63 0 0 0

1.36 0 0

22 Crispino Anna
NC ITA   Elo FIDE: 1206 Perf: 1295 Media: 1487.50 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Borgia Enrico ITA 1339 -133 0.32 0 0 0

2 B 3 NC Bruno Edoardo ITA 1636 -430 0.08 Â½ 0 0

0.4 0 0

23 Lanari Valeria Chiara
NC ITA   Elo FIDE: 1123 Perf: 1892 Media: 1215.00 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 21 NC Trinca Dario ITA 1215 -92 0.37 1 1 1

0.37 1 1

24 Marchesoni Franco Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1055 Perf: 579 Media: 1314.00 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Spazzali Antonio ITA 1314 -259 0.18 0 0 0

2 0 0 F 0 0

0.18 0 0
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25 Giannone Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1043 Perf: 1252 Media: 1252.00 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Trinca Dario ITA 1215 -172 0.27 1 1 1

2 B 15 NC Martin Louis FRA 1289 -246 0.19 0 1 1

0.46 1 1

26 Pambieri Nicole
NC ITA   Elo FIDE: 1020 Perf: 779 Media: 1213.50 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Rottondi Paolo ITA 1428 -408 0.08 0 0 0

2 B 33 NC Rosetti Andrea Massimo ITA 999 0 0 0

0.08 0 0

27 Bosisio Mattia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 554 Media: 1289.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Martin Louis FRA 1289 -290 0.16 0 0 0

2 0 0 F 0 0

0.16 0 0

28 Cattaneo Marco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1676 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Mircoli Luca ITA 999 0 0.5 1 1 1

2 B 35 NC Veronese Edoardo Adriano ITA 999 0 0.5 1 2 2

1 2 2
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29 Grazioli Leonardo Matthew
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 474 Media: 1156.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Veronese Edoardo Adriano ITA 999 0 0.5 0 0 0

2 B 13 NC Spazzali Antonio ITA 1314 -315 0.14 0 0 0

0.64 0 0

30 Mircoli Luca
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 264 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Cattaneo Marco ITA 999 0 0.5 0 0 0

2 0 0 F 0 0

0.5 0 0

31 Omar Abdur Rahman
NC IND Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 690 Media: 1425.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Vallotto Alberto ITA 1425 -426 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

0.08 0 0

32 Pallante Giulio Antonio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1087 Media: 1415.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Cozzoli Savino ITA 1248 -249 0.19 Â½ 0 0

2 N 4 NC Agostini Ariele ITA 1582 -583 0.08 0 0 0

0.27 0 0
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33 Rosetti Andrea Massimo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 944 Media: 1137.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Lassandari Luca ITA 1254 -255 0.19 0 0 0

2 N 26 NC Pambieri Nicole ITA 1020 -21 0.47 1 1 1

0.66 1 1

34 Sacchi Luca
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 506 Media: 1241.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Fedeli Emma Sofia ITA 1241 -242 0.2 0 0 0

2 0 0 F 0 0

0.2 0 0

35 Veronese Edoardo Adriano
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 999 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Grazioli Leonardo MatthewITA 999 0 0.5 1 1 1

2 N 28 NC Cattaneo Marco ITA 999 0 0.5 0 1 1

1 1 1

FSI - OPEN SETTIMANALE TIGRAN PETROSIAN - PARTE 2 (2306080A) - Milano - 31-05-2023 - 07-06-2023 - Pag. 17/17


